
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений очной формы обучения СПО

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период09.02.07

ИС
10.02.05

ИБ
11.02.16

ЭМ
15.02.12

ПМ
18.02.12

ТХ
23.02.07

ТА
27.02.07

УК
38.02.01

ЭУ
43.02.16

ТГ
20.06.2023 1 1 1 2 5 5
21.06.2023 1 1 6
22.06.2023 1 1 2 8
23.06.2023 1 2 3 11
26.06.2023 2 1 2 5 16
27.06.2023 7 1 1 9 25
28.06.2023 7 3 1 2 1 14 39
29.06.2023 14 2 1 4 1 3 25 64
30.06.2023 15 1 4 1 1 5 1 28 92
01.07.2023 15 1 2 18 110
02.07.2023 3 2 1 1 3 2 12 122
03.07.2023 28 2 1 2 1 6 1 41 163
04.07.2023 17 2 4 3 5 2 33 196
05.07.2023 16 2 2 2 1 7 4 34 230
06.07.2023 11 1 2 1 5 20 250
07.07.2023 10 1 2 1 2 2 3 21 271
08.07.2023 6 1 1 2 3 1 2 16 287
09.07.2023 3 1 2 6 293
10.07.2023 14 1 4 1 1 21 314
11.07.2023 10 2 1 1 3 4 5 26 340
12.07.2023 9 1 2 1 2 5 1 21 361
13.07.2023 10 1 1 3 5 3 23 384
14.07.2023 13 2 2 1 3 21 405
15.07.2023 3 3 1 1 3 11 416
16.07.2023 2 1 1 4 420
17.07.2023 3 2 3 1 1 4 14 434
18.07.2023 10 1 2 1 2 16 450
19.07.2023 3 1 1 1 2 5 13 463



20.07.2023 6 1 1 2 2 1 13 476
21.07.2023 2 3 1 1 5 2 14 490
22.07.2023 1 2 3 493
23.07.2023 1 2 3 496
24.07.2023 3 1 1 5 501
25.07.2023 4 1 1 1 7 508
26.07.2023 5 1 1 1 8 516
27.07.2023 1 1 1 2 5 521
28.07.2023 3 1 1 1 4 10 531
29.07.2023 1 1 532
31.07.2023 1 2 1 1 5 537
01.08.2023 2 3 5 542
02.08.2023 2 1 3 545
03.08.2023 1 1 2 547
04.08.2023 2 1 1 4 551
07.08.2023 1 1 1 3 554
08.08.2023 1 1 2 556
09.08.2023 1 2 3 559
11.08.2023 2 2 2 6 565
13.08.2023 1 1 566
14.08.2023 1 1 2 568
15.08.2023 2 2 1 1 6 574
24.08.2023 1 1 575
18.09.2023 1 1 576

Итого 272 34 40 34 40 92 64 576
Кол-во бюдж.мест 46 15 25 25 25 50 44 230

Сдано оригиналов для зачисления на
бюдж.места 128 17 20 19 31 43 38 296

Конкурс по оргиналам 2.78 1.13 0.8 0.76 1.24 0.86 0.86 1.29


